РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
22 июня 2020 г                                                        № 14
с. Устинкино

Об установке лежачего полицейского на въезде с. Устинкино
На основании обращения жительницы с. Устинкино Самаркиной В.А. к депутату Совета Депутатов избирательного округа № 1 Иванову А.А. об установке лежачего полицейского на въезде в с. Устинкино, Совет депутатов Устинкинского сельсовета решил:

           1.  Поручить Администрации Устинкинского сельсовета направить запрос в ДРСУ на установку лежачего полицейского.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Устинкинского сельсовета                                       С.И.Волосатов